Przystawka | Starters

Herbaty | Tea

Dania gléwne | Main Dishes Salaty | Salads

Hummus | warzywa | proziak 24
Hummus | vegetables | proziak

Indyjska Assam
Indyjska Darjeeling

Kurczak supreme | ziemniak pieczony | warzywa sezonowe | 41 ) ) Satata | ser kozi karmelizowany | figa | gruszka | (GF 39
kolendra ' cF Indyjska zielona orzech wtoski | malina
F  Tatar | pikle | ostry majonez | krakers 46 Chicken supreme | baked potato | seasonal vegetables | koriander Herbapol Salad | caramelised chevre | fig | pear | walnut | raspberry
Tartare | pickles | spicy mayonnaise | cracker Rozgrzewajaca z rozmarynem
Warming rosemary tea
Stek rostbeff | ziemniaki | warzywa grillowane 59 Cezar Classic | satata rzymska | grillowany filet z kurczaka | ((GF 39

Roast beef steak | potatoes | grilled vegetables chips z boczku | pomidorki cherry | anchois | parmezan | jajko | grzanki

NaPOj € sezonowe Caesar classic | Roman salad | grilled chicken filet | bacon chips | cherry tomatoes | anchovies |
Zupy | Soups Seasonal beverages parmesan | croutons

Poledwiczka wieprzowa | purée ziemniaczane | buraczki 41
F Zurek 22 Pork tenderloin | potato purée | beetroot Lemoniada 14
I — Lemonade Satata z burratg | selekcja satat | marynowany koper wtoski | 37
. pesto wlasnego wyrobu (CF
i . Lemoniada karafka : g . .
F Krem z bialych warzyw 21 Sandacz | purée selerowe | czarna soczewica | E 52 P T —— Salad with burrata | sel.ectlon of lettuces | marinated Italian meatball |
White vegetables cram warzywa z pary J pesto of your own choice

Pike perch | celery puree | black lentils | steam vegetables Kawa frappe

F Kwasnica 21 Iced coffee

Sauerkraut soup
Pstrag | ziemniak pieczony | Colestaw 39 Napoje zimne DeSki I Boards

Trout | baked potato | Coleslaw salad

. . . Cold beverages
Regionalne|Regional Dishes 2

Peosi. mirinda. 7ub. tonic Deska bieszczadzka ((GF Deska wtoska (CF
Placki ziemniaczane | gulasz wolowy | Swieze ziota 44 psl, EEE Bieszczady board Italian board
Pierogi ruskie | okrasa 23 Potato pancakes | beef goulash | fresh herbs Sok 8 mata | small 55 mata | small 65
Dumplings with potato and cottage cheese stuffing | grease Juice duza | large 125 duza | large 130
. . Lipton Ice Tea
Falafel z buraka | szpinak | suszone pomidory 32 P
Pierogi kresowe | masto palone 26 Beetroot falafel | spinach | dried tomatoes Woda mineralna
Boarded dumplings | roasted butter . gazowana | niegazowana
Mineral water carbonated | flat
Krew.etkl 1.0 szt. |.W|no | Chl|!l | Smietana | F 65 Karafka soku Desery I Desserts
Pierogi z dziczyzng | sos grzybowy 33 pomidorki koktajlowe | bagietka A jug of juice
Dumplings with game | mushroom sauce Shrimps (8 pieces) | wine | sambuca | chilli | sour cream | cherry tomato | baguette L.
Karafka wody z cytryng i mieta 1I Pavlova | $mietana | sezonowe owoce | GF 22
A jug of water with lemon and mint Pavlova | whipped cream | seasonal fruit
Gotlabki | kapusta wloska | tarte ziemniaki| 26
F sos cebulowy Kawy I Coffee Sernik | rokitnik | pomarancza 16
Cabagge rolls | savoy cabbage | grated potatoes | onion suace Cheese cake | sea buckthorn | orange
Makarony | Pasta Americano
Espresso Suflet czekoladowy | mus malinowy 19
q q : Chocolate souffle | raspberry mousse
Fuczka | sos grzybowy 33 Pappardelle | borowik | pietruszka 48 Espresso doppio S
Fuczka - sauerkraut and potato pancake | mushroom sauce :
P P | Pappardelle | porcini mushroom | parsley Espresso macchiato
Flat white
Pielmieni | ocet 35 Latte macchiato
. . . . 39 i
Pielmieni - meat dumplings | vinegar Tagliatelle | cukinia | brokut | pomidor koktajlowy | Cappuciono
parmezan

Dla dzieci | Kids Menu

Tagiatelle | zucchini |braccoli | cherry tomato | parmesan

Inne | Other

Knysze | wedzona $mietana | szczypiorek 33 Grzane wino|pomarancza|gozdziki | cynamon Zupa pomidorowa 12
Mulled wine | orange | cloves | cinnamon Tomato soup

Grzany cydr | cytryna | cynamon . . i
Mulled cider | lemon | cinnamon Nuggetsy | frytki [marchew z sokiem pomaraficzowym 25

Chicken nuggets | chips | carrot salad with orange juice

Knysze - pan fried dumplings | smoked sour cream | chives

Grzane piwo|pomararicza|gozdziki | miéd
Mulled beer | orange | cloves| honey

Goraca czekolada Nalesniki | ser biaty | nutella | dzem truskawkowy 18

Dania weganskie F Zapytaj kelnera o wersje dan bezglutenowych Hot chocolate Pancakes | cottage cheese | nutella | strawberry jam

Dania wegetarianskie + rekomendowane wina do dan




Jezeli sa Paristwo zadowoleni z wizyty w naszej restauracji prosimy o podzielenie sie opinia
na naszym Facebooku oraz na Google.
Jezeli maja Panstwo zastrzezenia, prosimy o kontakt mailowy.
marketing@carynska.bieszczady.pl

n @carynska.bieszczady

carynska_resort_spa

www.carynska.bieszczady.pl
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CARYNSKA



Aperitif

Prosecco 150 ml
Prosecco 500 ml

Lillet blanc 100 ml
Lillet rose100 ml
Martini bianco 100 ml
Martini rosso 100 ml
Martini rossato 100 ml

Whisky

Chivas 12 yo 40 ml|
Chivas 18 yo 40 ml
Chivas 25 yo 40 ml
The Glenlivet 12 40 ml
The Glenlivet 15 40 ml
Jack Daniels 40 ml

Rum

Havana club 3 yo
Havana club 7 yo

Gin

Beefeater

Koniak

Hennessy v.s

Likier
Sheridan’s 40 ml
Bailey’s 40 ml

Jakob Haberfeld 40 ml
piotunéwka | wishiéwka | orzechéwka

Regionalne

22
54
16
16
16
16
16

24
36
120
27
34
20

15
19

15

18

18
17
18

Nalewka regionalna 40 ml | 20

Zajrzyj réwniez do naszej karty z winami

oraz zapytaj o drinki spoza karty.

www.carynska.bieszczady.pl

Alkohole Alcohol



Woédka | Vodka

Ostoya | 16

Absolut | 15

Wyborowa | 15

Jakob Haberfeld Zgoda | 18
wodka zytnia

Jakob Haberfeld Czysta | 18

wodka ziemniaczana

Jakob Haberfeld Miodonka 18

wodka miodowa

Shots

Alkohole
Alcohol

Plaster miodu |4shots | 32
Wédka | midd | sok z cytryny
Vodka | honey | lemon juice

Tequila blanco 22
Tequila | limonka | sél
Tequila | lime | salt

Tequila altos reposado L)
Tequila | 16d
Tequila | ice

Koktajle bezalkoholowe
Soft drinks

Mojito virgin klasyczne
Limonka | mieta | woda gazowana
lime | fresh mint | sparkling water

Free Aperol
Syrop Orange Spritz | tonik
woda sodowa | sok z cytryny

Piwo | Beer

Regionalne | Regional beer
Ursa maior
Browincja

Lezajsk
Zywiec
Heineken
Warka radler
Desperados

Draft beer
Zywiec z beczki 0,5 |
Zywiec z beczki 0,3 |

Strefa O
Zywiec 0%

24
22

18
18
18
16
16

16
14

10

Koktajle | Coctails

Aperol Spritz
Prosecco | Aperol | woda gazowana
Prosecco | Aperol | sparkling water

Wédka Sour
Wodka | syrop cukrowy | sok z cytryny | biatko
Védka | sugar syrup | lemon juice | egg whites

Forest Fruits

Mrozona herbata w ginie | Campari |
syrop truskawkowy | sour | Prosecco
Iced tea in gin | Campari |
strawberry syrup | sour | Prosecco

Whisky Lemon
Jameson | Cointreou | syrop marakuja | sok z cytryny | 7Up
Jameson | Cointreou | passion fruit syrup | lemon juice | 7Up

Apple Pear

Absolut gruszkowy | likier sour Apple |
sok z limonki | syrop cukrowy | mieta | | 7Up
Pear absolute | Apple sour liqueur |

lime juice | sugar syrup | mint | 7Up

Bailays Espresso
Jameson | Baileys | syrop cukrowy | espresso
Jameson | Baileys | sugar syrup | espresso

Summer Havana

Havana | syrop marakuja | syrop waniliowy |

sok ananasowy | Bols blue | sok z cytryny
Havana | passion fruit syrup | vanilla syrup |
pineapple juice | Bols blue | lemon juice

Thyme Gin

Gin | tymianek | plaster ogérka | syrop z biatego bzu |
syrop cukrowy | sok z cytryny | biatka

Gin | thyme | cucumber | elderberry syrup |

sugar syrup | lemon juice | egg whites

Lillet Rose Spritz
Liletu | Prosecco | syrop z biatego bzu
Liletu | Prosecco | elderberry syrup

30

27

29

29

29

29

28

27

28



WINO

NA KIELISZKI

Biale | white

Wachtenburg Winzer Riesling Halbtrocken
Pfalz, Wachtenburg Winzer, Niemcy/Germany
Szczep/Variety: Riesling. Pétwytrawne. Intensywnie owocowe aromaty

Classic Chardonnay Vse
D.O. Central Valley, Vifia San Esteban, Chile/Chile
Szczep/Variety: Chardonnay. Wytrawne. Tropikalne i lekkie

Vina Losar Blanco
Vino de Mesa, Bodegas Victorianas, Hiszpania/Spain
Szczep/Variety: Viura. Pétstodkie. Soczyscie owocowe

Czerwone | red

Wachtenburg Winzer Dornfelder Halbtrocken
Pfalz, Wachtenburg Winzer, Niemcy/Germany
Szczep/Variety: Dornfelder. Pétwytrawne. Soczyscie owocowe

Classic Cabernet Sauvignon Vse

D.O. Aconcagua Valley, Vina San Esteban, Chile/Chile
Szczep/Variety: Cabernet Sauvignon.

Wytrawne. Jasnorubinowy, czerwony kolor

Vina Losar Tinto
Vino de Mesa, Bodegas Victorianas, Hiszpania/Spain
Szczep/Variety: Tempranillo. Pétstodkie. Petne z wisniowa nutg

15 cl
100 cl

15 cl
75 cl

15 cl
75 cl

15 cl
100 cl

15 cl
75 cl

15 cl
75 cl

20
113

20
85

20
85

20
113

20
85

20
85

WINO NA BUTELKI

Turnau Solaris biate | white
Winnica Turnau, Polska/Poland
Szczep/Variety: Solaris. Wytrawne, subtelne. Petne z mitym aromatem

Turnau Rondo/Regent czerwone | red
Winnica Turnau, Polska/Poland
Szczep/Variety: Rondo, Regent. Wytrawne, lekkie. Aromatyczne i zbalansowane

Chemin de la Serre Blanc biate | white
I.G.P. Cotes de Gascogne, LG, Francja/France
Szczep/Variety: Colombard. Pétwytrawne. Rzeskie, spokojne

Laballe la Demoiselle biate | white
|.G.P. Cotes de Gascogne, Laballe, Francja/France
Szczep/Variety: Gros, Manseng. Pétstodkie. Swieze z duzym potencjatem

Chemin de la Serre Rouge czerwone | red
I.G.P. Pays d’'Herault, LGI, Francja/France
Szczep/Variety: Carignan. Delikatnie wytrawne. Petne i intensywne

Conde Valdemar Crianza czerwone | red
D.O.Ca. Rioja, Bodegas Valdemar, Hiszpania/Spain
Szczep/Variety: Tempranillo. Wytrawne. Ambitna Crianza

Terra Musa di Musaragno Pinot Grigio biate | white
|.G.T. Veneto, Terra Musa, Wtochy/Italy
Szczep/Variety: Pinot, Grigio. Wytrawne. Naturalne i ekspresyjne

Tenuta di Morzano Chianti Nonnonanni czerwone | red
D.0.C.G. Chianti, Tenuta di Morzano, Wiochy/Italy

Szczep/Variety: Sangiovese, Canaiolo, Trebiano, Malvasia.

Delikatnie wytrawne. Dojrzate i owocowe

Le Vigne di Sammarco Primitivo di Manduria czerwone | red

D.O.P. Primitivo di Manduria, Le Vigne di Sammarco, Wtochy/Italy
Szczep/Variety: Primitivo. Wytrawne, miekkie. Petne i bogate

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

185

194

105

137

105

156

107

107

148



In Situ Reserva Chardonnay biate | white
D.O. Aconcagua Valley, In Situ, Chile/Chile
Szczep/Variety: Chardonnay. Wytrawne. Cytrusowe nuty

In Situ Reserva Cabernet Sauvignon czerwone | red
D.O. Aconcagua Valley, In Situ, Chile/Chile
Szczep/Variety: Cabernet Sauvignon. Wytrawne. Gteboka czerwona barwa

In Situ Reserva Carmenere czerwone | red
D.O. Aconcagua Valley, In Situ, Chile/Chile
Szczep/Variety: Carmenere. Wytrawne. Nuty czekolady, wanilii i pieprzu

Conde Valdemar Gran Reserva czerwone | red
D.O. Rioja, Bodegas Valdemar

Szczep/Variety: Tempranillo, Mazuelo, Maturana.
Wytrawne. Elegancja i klasa, prawdziwy klejnot

Begali Valpolicella Amarone Classico czerwone | red
D.0.C. Amarone Della Valpolicella Classico, Lorenzo Begali
Szczep/Variety: Corvina, Rondinella. Wytrawne, subtelne. Wyjatkowe

Szampan i wina musujace

Laurent Lequart Reserve Brut
A.O.C. Champagne, Laurent Lequart, Francja/France
Szczep/Variety: Pinot, Meunier. Wytrawne. Uwodzicielskie

Gruber Roschitz Punkt Genau Sekt
Niederdsterreich, Gruber Roschitz, Austria/Austria
Szczep/Variety: Griiner, Veltliner. Wytrawne. Rzeskie i Swieze.

Ca'tullio Prosecco
D.O.C. Prosecco, Ca'Tullio, Wtochy/Italy
Szczep/Variety: Glera. Wytrawne. Rzeski bukiet

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

169

169

169

281

405

416

167

121

Wina Wine



